Billetterie

Vente de billets en ligne

Grille des tarifs

Tarif D

• tarif unique : 7 €

• tarif enfant - de 6 ans : 3 €

Tarif C

plein tarif prévente : 13 € / sur place 15 €
tarif réduit prévente : 7 € / sur place : 8 €

(jeune 6 à 17 ans, étudiants, seniors (+60 ans), parcours sociaux, dispositifs spéciaux, famille = un enfant ou jeune de - de 26 ans + un adulte)

- tarif parent d'élève du conservatoire du Blanc-Mesnil : 7 €
- tarif élève du conservatoire du Blanc-Mesnil : 3 €
- tarif enfant de 6 ans : 3 €

Tarif B

• plein tarif prévente : 21 € / sur place 23 €

• tarif réduit prévente : 11 € / sur place 12 €

(jeune 6 à 17 ans, étudiants, seniors (+60 ans), parcours sociaux, dispositifs spéciaux, famille = un enfant ou jeune de - de 26 ans + un adulte)

- tarif parent d'élève du conservatoire du Blanc-Mesnil : 7 €
- tarif élève du conservatoire du Blanc-Mesnil : 3 €
- tarif enfant de 6 ans : 3 €

Tarif A

• plein tarif prévente : 27 € / sur place : 29 € tarif réduit prévente : 15 € / sur place : 16 €

(jeune 6 à 17 ans, étudiants, seniors (+60 ans), parcours sociaux, dispositifs spéciaux, famille = un enfant ou jeune de - de 26 ans + un adulte)

- tarif parent d'élève du conservatoire du Blanc-Mesnil : 7 €
- tarif élève du conservatoire du Blanc-Mesnil : 3 €
- tarif enfant de 6 ans : 3 €